GIRADOR

I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR

ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

MIGUEL RIQUELME FREZ

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0
G?ENTAS

ROL / PLACA

UNIDAD GIRADORA

OBSERVACION

139
932

-

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO PARA INSTALARSE EN CEMENTERIO PARROQUIAL,
GIRO: MARMOLERIA, MES DE DICIEMBRE DEL 2019 (ART.10°, LETRA
F, D, 1 UTM MENSUAL), ING.901/2016

DENOMINACION

recra SRINGER°

CODIGO CUENTA

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
AJUSTE DE SENCILLO

FIRMA Y TIMBRE CAJERO

214-07-00-000-000-000

SUBTOTAL
LPC

MULTAS E INTERESES

TOTAL

EMISOR

venonda8 298

VALORES

49,623
1

49,624
347
2,249

52,220

CRISTIAN


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado





